cepit sibi adiudicari. Et h forma pbat ex de  
pcura. tue fmitatis. et ij. q. vij. libelloz. et  
ex de doñ. int. vix. et vxor. plerūqz. h. host.  
Et nō p si petat dotem dz se inscribere quo ad  
ipaz vt i autēti. vt li. mri et anie. q. qz vo pluri  
mas. coll. viij. als at ei9 substācia applicabi  
fisco vel monasterio i quo rertudetur vt ibid  
q. adultera. coll. ix. bec hostie.

Irca terciū sciend q gnaliter vir pt accu  
sare mlierē et dimitte ppter fornicacōne  
et ecōuerso s m i. Ois q dimiserit vxore exce  
pta cā fornicacōis fac ea mechari Sūt tn ples  
casus in qb9 vxor adultera n pt accusari a vi  
ro de qb9 hitū e s e. li. ti. xxxiij. ar. iij. Sed  
nūqd vxor adultera p pniaz vix repellē pōt  
ab accusacōe l ecōuerso. h. scd3 omis docto  
res dicit q n. qz pnia n tollit ius accusandi l  
excipiēdi l replicādi in foro iudiciali di. xxv.  
pmū. et ex d testi. testim. Onia em tollit adul  
teriu q ad deū. n at qten9 rēpiciat vix. ex d di  
uoz. gaudē. i. glo. vl. Quid si vn9 fornicē  
carnaliter et alter spūaliter et an sniaz nūqd  
recōpensacō fiet. Vid9 q sic qz ille fornicacō  
nes sūt siles et idē opant q ad diuorcium. vt  
xxvii. q. j. ydolatria. et c. ia nūc. Et ml tomag  
idē opari debet q ad recōciliand qz leges de  
bet esse pniozes ad diugend q ad sepand ar.  
ex vt lite n dtes. c. j. in fi. Sz otra qz ille forni  
cacōes sūt diuersaz spēz. et res diuersarum  
spēz n veniūt in recōpēlacōz. qz spēs cū quā  
titate n recōpēlat. vt. ff. de pig. ac. l. si vene  
rit. h. s m gof. recōpēlacō fiet. h. s m host. sic  
distingue. a accusat9 qz de spūali et excipiat  
de carnali. et tuc nihil9 pcedit in accusacō  
ne. et si quincat9 accusat9 et reuertit noluerit r  
cōpensacō nō admittit9 sz post ouerhōz locuz  
h3. Si at accusat9 qz de fornicacōe carnali et  
excipiat9 de spūali exceptō admittet9 et super  
eā pmo pcedet. et si d ea p° appareat et laps9  
n peniteat vltē.9 minime audiet9. Et s m h in  
tellige iura predicta p et cōtra. Ad h fauoz  
fidei et aiaz picl m inducūt q ec dprobāt9 ex  
de ouer. in fi. ex lris Nūqd lite pēdente te  
net9 vir vxori adultere debicū petēti reddere  
h. dicit gof. et bn. ex de adulterio. tua. q n.  
f. qn crimē ei9 e notozū. vt ex de diuoz. sigfi  
casti. n vir fuerit fornicat9 vt ptz ibid. et hitū  
est s. Si vo n sit notozū nō exiget sz exactus  
reddet. qz an sniaz suā vxore iure suo puare n  
debz vt ex de diuoz. porro. et ex vt lite pē. lau  
dabile Nūqd sibi p iudicat si dbitū ei rddat  
h. si spōte reddat sibi p iudicat vt eā accusat9  
n valeat di. xxxj. c. j. iij. et iij. Si at ad māda  
tū ecclie non p iudicat sibi qn accusare possit.  
irreglaris tamen fit. ar. ex de resti. spo. lras.  
et di. xxxiiij. si cui9 vxorem. bec gof. et bn. ex  
de adulterio cum in tua.